证券代码: 871806 证券简称: 成才教育 主办券商: 恒泰长财证券

山西成才教育科技股份有限公司 关于完成控股孙公司注销公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别 及连带法律责任。

一、基本情况

山西成才教育科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024 年 7 月 9 日召开第三届董事会第七次会议,审议通过了《补充审议关于完成注销控股孙 公司常德磨砺教育科技有限公司的议案》。根据《公司章程》的相关规定,本议 案在董事会审议权限内, 无需提交股东大会审议。

公司已于近日办理完毕控股孙公司常德磨砺教育科技有限公司的注销程序, 收到了常德市武陵区市场监督管理局下发的《登记通知书》((武陵)登字[2024] 第 6676 号)。

二、已注销控股孙公司的基本情况

公司名称: 常德磨砺教育科技有限公司

统一社会信用代码: 91430702MA4T7J5Y0E

法定代表人: 董光宾

注册资本: 30 万元人民币

成立时间: 2021 年 4 月 1 日

注册地址:湖南省常德市武陵区芙蓉街道华南社区德才路(常德德才科技 职业学校 B 栋 502 室)

经营范围:科普宣传服务;教学设备的研究开发;应用软件开发;教育咨 询服务(不含教育培训);信息技术咨询服务;职业介绍服务;影视节目制作。 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、注销控股孙公司对公司的影响

根据公司发展规划,为优化公司组织架构、统一配置公司资源、提升管理效率,公司决定注销常德磨砺教育科技有限公司。本次注销控股孙公司不会对公司整体业务的发展和盈利水平产生不利的影响,不存在损害公司及股东合法权益的情形。

四、备查文件目录

《注销登记通知书》((武陵)登字[2024]第6676号)

山西成才教育科技股份有限公司

董事会

2024年7月9日